
ŠK Větrník LEDEN 2015 
 

7. 11. 2014 jsme začali hrát PŘEHAZOVANOU a dohrávali jsme ji až 9. 1. 2015, 
starší žáci. 
A jak to všechno dopadlo? 

1. místo družstvo z 8. A třídy 

                       

 
 



 

2. místo vybojovala 9. A třída 

 

               
 



 

a na 3. místě je družstvo 7. A chlapci 

 

                                               
 
Děkujeme všem sportovců i organizátorům. 
Jen mě mrzí nesportovní chování některých dětí. Draha Strmisková 
 



V pondělí 12. 1. jsme v klubovně ŠK malovali akvarelovými barvami a začali 
vyrábět pokladničku, kterou jsme dokončili 19. 1. 

 

   

                          



   

 



Ve středu se sešel školní žákovský parlament – viz zápis z 3. schůze v sekci prevence. 
 
V pátek 16. 1. jsme si zahráli Florbal, ale jen přátelská utkání, protože mnoho dětí 
bylo nemocných. Turnaj jsme hráli až 23. 1. za účasti jen 3 družstev z 6. A, 8. A a 9. A třídy. 
1. místo družstvo 9.A třídy 
2. místo družstvo 8.A třídy 
3. místo družstvo 6.A třídy 

 
 

     
 



  

                       

 



          
 
Děkujeme všem sportovcům a rozhodčím: Radku Pučálkovi, Jindru Demelovi a Vítku 
Bubeníčkovi. 
 

Hráli jsme společenské deskové hry: 

 



       

              
 
 
 
 
 
 



„Klubáci“ – tak říkáme dětem, které navštěvují pravidelně ŠK, si také zahráli vybíjenou 
v tělocvičně. 

                  

    

                                                      



 
Také jsme vyráběli dárky pro zápis do 1. třídy. 

 

 
 
 



27. 1. 2015 jsme na klubu házeli míčky a kroužky na cíl. 
Házení kroužků: 1. místo Aneta Knappeová 
                                   2. místo Zbyněk Zapletal 
                                         3. místo Petr Kakáč                        

                                                                                                   
 

 



 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Vítězové 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Házení míčků: 1. místo Zbyněk Zapletal 
                             2. místo Klára Svobodová, Dana Matulová 

                                                                                                     
 

  



                  
 
 
   
 
 
 

 
 
 


